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منتخب هفته

ــوان ــژه بان ــوانی وی ــوی خطبه خ ــن معن  آیی
 در ســالروز میلاد حضــرت فاطمــه زهــرا سلام
 الله علیهــا بــا ســخنرانی آیــت الله ســعیدی،
ــوانی ــعر خ ــداللهی و ش ــن اس ــداحی حس  م
ــادم ــوان خ ــع بان ــن آکار در جم  امیرحسی
ــد ــزار ش ــت برگ ــوی کرام ــر بان ــرم مطه ح

ویــژه خطبه خــوانی   آئیــن 
ولادت ســالروز  در               بانــوان 

علیهــا الله  سلام  زهــرا  حضــرت 

تشرف مفتی اعظم کرواسی به حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

رویداد مجازی »شده ام ۹ ساله« آغاز شد

آغاز زندگی مشترک ۸۸ زوج جوان در حرم بانوی کرامت

عزیـز حسـنویچ، مفـتی اعظـم کـرواسی کـه در رأس یـک هیئـت بـه ایـران سـفر کـرده اسـت به 
زیـارت حـرم مطــر باــوی کرامت مــرف ــد

رویـداد مجـازی »ــده ام ۹ سـاله« با هدف آمـوزش معارف دیـنی، اخلاق و احکام ویـژه دختران 
ـومکــف سراسـر کــور در حرم مطــر باـوی کرامت آغاز ــد

اتـاق عقـد حـرم باــوی کرامت در ایـام میلاد حضـرت زهـرا سلام الله عـیـا میزبـان 88 زوج 
بـرای اـجـام عقـد ازدواج بود

هفته ای که گذشت

برتـر مسـابقات قـرآنی کشـور  کسـب رتبه هـای 
توسـط قاریان و اسـاتید قرآنی حـرم بانوی کرامت

بانوی  مطهر  در حرم  »طوبی«  هنری  نمایشگاه  برپایی 
کرامت

جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها به زبان های 
عربی و اردو در حرم بانوی کرامت



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها به زبان های عربی و اردو در حرم بانوی کرامت

بر اساس این گزارش مجـس جـن میلاد حضرت زهرا سلام الله عـیـا به زبان 
اردو یکم دی ماه مصادف با ـب میلاد، بلافاصـه بعد از ـماز عـاء در ـبستان 

حضرت زهرا سلام الله عـیـا واقع در صحن امام هادی عـیه السلام برگزار ـد.
این مجـس با قرائت قرآن محمد بـارت امامی، اجرای مولاـا سید ـفیع حیدر 
رضوی، مداحی آقایان غلام مرتضی ـیخ و سید محمد رضوی و سخنراـی سید 

ـجیب الحسن زیدی صاحب از کـور پاکستان برگزار ـد.
طاهر  با سخنراـی ـیخ  ـیز جمعه ـب  عربی  زبان  به  عـیـا  الله  زهرا سلام  میلاد حضرت  همچنین مجـس جـن 
الغرباوی، مداحی ملاعبدالعظیم النجفی و ـعرخواـی سید ماجد المحمدی در ـبستان حضرت زهرا )س( حرم مطـر 

باـوی کرامت برگزار ـد.

تشرف مفتی اعظم کرواسی به حرم حضرت معصومه سلام الله علیها
عزیز حسنویچ، مفتی اعظم کرواسی که در رأس یک هیئت به ایران سفر کرده است به زیارت 

حرم مطهر بانوی کرامت مشرف شد.
وی ضمن زیارت ضریح مطـر حضرت معصومه سلام الله عـیـا از قبور عـمای مدفون در حرم 
مطـر و صحن های و رواق های این حرم بازدید کرد و با تاریخ ابنیه حرم و سیره و ـخصیت 

حضرت معصومه سلام الله عـیـا آـنا ـد.
بازدید از موزه فاطمی و حضور در دفتر امور بین المـل حرم مطـر و دریافت هدایای متبرک حرم 

مطـر فاطمی از دیگر بخش های این بازدید یک ساعته بود.

رویداد مجازی »شده ام ۹ ساله« آغاز شد
رویداد مجازی شده ام ۹ ساله به همت اداره فرهنگی خواهران حرم مطهر بانوی کرامت ویژه دختران نومکلف 

سراسر کشور آغاز شد.
دختران ـومکـف سراسر کـور در این رویداد مجازی می تواـند در قالب  بازی، کاردستی، رـگ آمیزی، قصه گویی، 
هنرهای متنوع ـمایـی و دیگر فعالیت های متنوع فرهنگی با احکام حجاب، تقـید، ـماز، ـیوه اـتخاب مرجع تقـید، 

احکام محرم و ـامحرم و سایر معارف دینی آـنا ـوـد.
ـرکت کنندگان در این رویداد مجازی می تواـند هر روز صبح رأس ساعت ۱۰ با ـرکت در مسابقات متنوع و سرگرم 

کننده از جوایز متبرک و ارزـده از طرف حرم مطـر حضرت معصومه سلام الله عـیـا بـره مند ـوـد.
معرفی ـخصیت حضرت معصومه سلام الله عـیـا به عنوان الگوی دختران، آموزش احکام پوـش صحیح اجتماعی، 
بیان برکات فردی، خاـوادگی و اجتماعی رعایت حجاب و عفاف، اـس با قرآن و مداومت بر اـجام تکالیف ـرعی 
از جمـه ـماز اول وقت و ـقش آن در موفقیت اـسان در زـدگی فردی و اجتماعی و همچنین ـقش پایبندی به سبک 
زـدگی اسلامی در تمدن سازی و رسیدن به جامعه و تمدن ـموـه متعالی از جمـه مباحثی است که در این رویداد برای 

دختران ـومکـف سراسر کـور تبیین می ـود.
همچنین بسترسازی برای ظـور و رسالت دختران به عنوان مربیان ـسل آینده در مسیر ظـور و تمدن سازی از دیگر 

مباحثی است که در قالب این رویداد مجازی برای دختران ـومکـف سراسر کـور تبیین خواهد ـد.
خادمان رواق کودک بخش خواهران حرم مطـر حضرت معصومه سلام الله عـیـا محتوای خوب و به  روزی را در 
قالب های  متنوع برای دختران ـومکـف سراسر کـور تدوین و آماده کرده اـد و خاـواده ها می تواـند با مراجعه به لینک 
ود،  ده ام ۹ ساله که به صورت برخط برگزار می ـ ۹saleh_astanehmehr.amfm.ir/event در رویداد مجازی ـ

ـرکت کنند و فرزـدان آــا معارف دینی و فرهنگی را فرا گیرـد.
 ziregonbadetala@ لازم به ذکر است، جـنِ تکـیف حضوری دختران ـومکـف از طریق کاـال زیرگنبدطلا به ــاـی

اطلاع رساـی خواهد ـد.

مراسم جشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها به زبان های عربی و 
اردو با حضور سخنرانان و مداحانی از کشورهای عراق و پاکستان در 

حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار شد.

آغاز زندگی مشترک ۸۸ زوج جوان در حرم بانوی کرامت
اتاق عقد حرم بانوی کرامت در ایام میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها میزبان ۸۸ زوج برای 

انجام عقد ازدواج بود.

اتاق عقد حرم مطـر باـوی کرامت در ایام میلاد حضرت زهرا سلام الله عـیـا با ظرفیت سه اتاق 
عقد میزبان 88 زوج جوان برای اـجام عقد ازدواج بوده است.

گفتنی است علاقه مندان برای استفاده از اتاق عقد حرم مطـر حضرت معصومه سلام الله عـیـا 
می تواـند با مراجعه به ــاـی اینترـتی fatemi.amfm.ir/web فرایند ثبت ـام را اـجام دهند و یا 
با مراجعه به پرتال جامع آستان مقدس فاطمه معصومه سلام الله عـیـا در بخش پرتال ها بر روی 

گزینه پیوـد آسماـی کـیک کرده و مراحل ثبت ـام اتاق عقد را دـبال کنند.
برای ثبت ـام اتاق عقد حرم مدارکی از جمـه تصویر برگه جواب آزمایـگاه، تصویر فرم تکمیل 
ـده رزرو ـوبت که در سایت قابل داــود است، تصویر صفحه دوم ـناسنامه زوجین و تصویر 

طلاق ـامه یا گواهی فوت همسر در صورت ازدواج دوم عروس ضروری است.
ـرایط استفاده از اتاق عقد حرم مطـر عبارت از حضور به موقع و خروج بـنگام، همراه داـتن 
حداکثر ۱۰ ـفر به غیر از زوجین، ممنوعیت ورود افراد با علایم سرماخوردگی و عدم پذیرایی از 

مـماـان و زائران است.
گفتنی است در صورت خالی بودن ظرفیت امکان رزرو ـوبت تا دو هفته آینده وجود دارد و پس 
از تکمیل اطلاعات در ساماـه ثبت ـام اتاق عقد، پیامکی از ـماره ۳۰۰۰۱۱۲۲ مبنی بر ثبت و رزرو 

زمان عقد برای متقاضی ارسال خواهد ـد.

کسب رتبه های برتر مسابقات قرآنی کشور توسط قاریان و اساتید قرآنی حرم بانوی کرامت

قرآنی حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها در چهل و هفتمین دوره  اساتید  قاریان و 
مسابقات سراسری قرآن کریم تبریز موفق به کسب 11 رتبه برتر در سه بخش قرائت قرآن، 

حفظ و نغمات دینی شدند.
قاریان و اساتید قرآـی آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله عـیـا در چـل و هفتمین دوره 
مسابقات سراسری قرآن کریم در تبریز موفق به کسب رتبه های برتر در بخش های قرائت، حفظ و 

ـغمات دینی ـدـد.
بر اساس این گزارش در بخش قرائت قرآن کریم، مـدی فروغی موفق به کسب رتبه اول رـته 
ترتیل آقایان و محمد اسحاق عبدالــی موفق به کسب رتبه پنجم در رـته قرائت تحقیق آقایان و 

ـسیبه کرمی پارسا موفق به کسب رتبه پنجم در رـته قرائت تحقیق باـوان ـدـد.
همچنین در بخش حفظ کل قرآن کریم سید محمدصادق حسینی رتبه دوم رـته حفظ زیر ۱8 سال 

آقایان و فاطمه جعفری رتبه پنجم رـته حفظ زیر ۱8 سال باـوان را کسب ـمودـد.
گفتنی است در رـته حفظ ۲۰ جزء قرآن کریم ـیز ـرجس خاتون جعفری رتبه اول و زینب دلیری 

ـیز رتبه چـارم را کسب کرد.
در بخش برگزیدگان ـغمات دینی ـیز گروه مدیحه سرایی و همخواـی معراج رتبه اول را کسب 

ـمود و رتبه دوم ـیز به گروه مدیحه سرایی و همخواـی اـوارالـدی اختصاص یافت.
همچنین در این مسابقات ــاب اماـتچی رتبه سوم رـته دعاخواـی و حسین یزدان پناه رتبه پنجم 

رـته اذان را از آن خود کردـد.

تجلیل از برگزیدگان مسابقات سراسری قرآن کریم در حرم مطهرجشن میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها در حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیهاپذیرایی از زائران حرم بانوی کرامت در سالروز میلاد حضرت زهرا سلام الله علیهانخستین پیش نشست اولین رویداد ملی هوش مصنوعی و اعتاب مقدسه ایران

تصاویر برگزیده

برپایی نمایشگاه هنری »طوبی« در حرم مطهر بانوی کرامت
نمایشگاه »طوبی« از دوم تا پنجم دیماه با مشارکت 1۲ بانوی هنرمند استان قم برگزار و ۲۵ اثر هنری شامل 
تذهیب، خوشنویسی، نگارگری و گل و مرغ در این نمایشگاه در معرض دید عموم زائران علاقه مند قرار گرفت

 به همت واحد خدمات فرهنگی حرم مطـر باـوی کرامت همزمان با ایام میلاد باـوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا 
سلام الله عـیـا، ـمایـگاه گروهی »طوبی« در حرم مطـر برپا ـد.

ـمایـگاه طوبی با مـارکت ۱۲ باـوی هنرمند از داــجویان داــگاه پیام ـور استان قم برگزار و ۲۵ اثر هنری ـامل 
تذهیب، خوـنویسی، ـگارگری و گل و مرغ در این ـمایـگاه در معرض دید عموم زائران علاقه مند قرار گرفت.

این ـمایـگاه از دوم تا پنجم دیماه در مقبره ــید مفتح واقع در غرفه ۲۲ صحن امام رضا عـیه السلام حرم مطـر 
باـوی کرامت دایر است.

علاقه مندان می تواـند تا پنجم دی ماه از ساعت ۹ صبح تا 8 ـب از این ـمایـگاه هنری بازدید کنند.


